Of. nº 296/16-SG.
                                                                                               Esteio, 23 de março de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 22 de março, reitera a Vossa Excelência o pedido para determine a Secretaria competente, a execução da limpeza do terreno baldio e do passeio público na esquina da Rua Soledade com a Travessa Eurico Lara, no Bairro Centro. Fotos em anexo.

Segundo o Vereador, no referido local, o mato está tomando conta da calçada,  tornando a passagem intransitável.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.